



ARMREIF S/M STERLINGSILBER 925

Serie: Sterlingsilber Serie: Silber Serie:

Mercy

Artikel-Nr.: 5713275157816 Hersteller: Georg Jensen

650,00€

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-3 Werktage Auch im Store auf der Königsallee 42 in Düsseldorf vorrätig.

Produktinformationen "Armreif S/M Sterlingsilber 925"

Hersteller: Georg Jensen

Bezeichnung: Scharnierarmreif S/M

Serie: Mercy

Design: Jacqueline Rabun Entstehungsjahr: 2019

Maße: 15 cm Breite: 1,3 cm

Material: 925/000 Sterlingsilber

Ein mutiges und stilvolles Statement.

Der MERCY-Armreif in der aufklappbaren Version ist ein ausdrucksstarkes und exquisites Schmuckstück, das ein skulpturales Gefühl vermittelt.

Die US-amerikanische Designerin Jacqueline Rabun ist bekannt für ihre mutigen und ausdrucksstarken Kooperationen mit Georg Jensen. Die MERCY-Kollektion fügt der Liste ein verspieltes und zeitgemäßes Element hinzu. Mit anderen Schmuckstücken lassen sich die Stücke leicht kombinieren - und Sie können Ihren eigenen persönlichen Ausdruck kreieren.

Die fließende Form des Armreifs von MERCY symbolisiert die Art und Weise, wie sich das Leben transformiert und die weichen Linien stellen den Fluss der Zeit dar und wie seine Wendungen uns bestimmen. Die Öffnung im Armreif erinnert Sie daran, gelegentlich eine Bestandsaufnahme vorzunehmen - und darüber nachzudenken, wo Sie sich im Leben befinden.

Der MERCY-Armreif ist fachgerecht aus Sterlingsilber gefertigt. Er verfügt über eine integrierte Scharniersperre, durch die der Armreif leicht geöffnet und geschlossen werden kann.

Weiterführende Links zu "Armreif S/M Sterlingsilber 925"

Dies ist keine Rechnung, eine Rechnung/Quittung erhalten Sie mit der Ware.

- Fragen zum Artikel?

Hermann Franzen GmbH & Co. KG Königsallee 42 40212 Düsseldorf Telefon: +49 (0)211 - 130 780 Fax: +49 (0)211 - 130 7890 E-Mail: info@franzen.de Internet: www.franzen.de

Bankverbindung: Hermann Franzen GmbH & Co. KG IBAN: DE66 3007 0010 0185 1807 00 **BIC/SWIFT: DEUTDEDDXXX**

Claus Franzen, Peter Franzen und Stephanie Kluth-Franzen Amtsgericht Düsseldorf HRA 1743 / HRB 30424

USt-IdNr. DE121283515





- Weitere Artikel von Georg Jensen

Dies ist keine Rechnung, eine Rechnung/Quittung erhalten Sie mit der Ware.